
Na temelju članka 32. stavka 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
94/13 i 73/17) i članka  26. Statuta Grada Trogira  (Službeni glasnik Grada Trogira br. 4/13, 9/13,6/14 
i 1/18), Gradsko vijeće Grada Trogira na  12. sjednici održanoj dana 23. srpnja   2018.godine donosi  

 

      

 

                                                                      ZAKLJUČAK   

                                              I 

Prima se na znanje  Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog 
otpada za 2017.g 

          

                      II 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira „.  

 

 

 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/18-01/29                                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
URBROJ:2184/01-31/01-18-3                                                                          Ante Piteša, ing. 
TROGIR, 23.srpnja 2018.g. 
 
 

 
 

                       
       

                                                       


